
ANUNT DE PARTICIPARE

privindachizitionarea Produsealimentare
(se indha obiectul acltiziliJLrt.lo, 

a. pr.1u.iprin procedura u6i:or*tlil,, 
re achizilie)

t.Denumireaautoriti{iicontractante:OiiAa-i$ipd'u ''lVji.Sffi

2. IDNO:

3. Adresa:

4. Numirul de telefon/fax: ri'.lsruliiiij,'ait30l4&tl6

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritS{ii contractante:

bunuri /servicii/lucriri;

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obline accesul la documentatia de

atribuire: mtender'gov.md sau la adresa e-mail: vlupuv@rambler'ru

7. Tipul autorit5lii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul men{iunea

ciautori tateacontractantdesteoautori tate.ggotr! ideachizi{ iesauciachizi{ iaimplicdo
alti forml de achizi{ie comunl): autoritate publici

8. CumpSritorul invitii operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile' si
-- 

fu"t-'"ip" fu procedura-de achizi{ie privirid livrareaL/prestarea/executarea urmltoarelor

142300

Pulpa de bovind refregeratd,

calitate superioard, fErS os,

ambalat.d in caserole .HGl5 l  1100-0

Pulpa de bovind reftegeratd,
calitate superioard, fEr[ os,
ambalatd in caserole. GOST
7724-77

Carne de porc Jdrd os15113000-3

Pulpa de pui refregeratd,
calitate superioari, frrd os,

ambalatd in caserole

GOST2359, PTMDOT
Carne de gdind

Piept de pui refregeratd,
calitate superioard, ftrd os,

ambalatd in caserole

GOST2359, PTMDOT

Piept de gdindl5 l12000-6



63000
Lotul 2

Peste si alte nroduse
de orisine
auimaller4 -

I 03311210-7 Pe1tefird caP Hec kg 1038

.F zua cap' rara [la^l urrl'ns,

congelat etichetat cu

termenul de Pdstrare

11450

T6usp"t ., 
"otut" 

$i intregi

cu data indicata Pe ele,

SM89
182'.700

2 03142500-3 Oud dietice de gdind buc

Lotul 3
LaDte si Droduse
lactate

15511 100-4
Lqpte pasterizat de

vaci
litri 8750

'2.5"/o glASlmA, atuuar4r r!

pachete de Polietilena a cate

1 litru, SF00459075-
009:2010

2. 1s500000-3CheJir pac 1500

2,5Yo graslme'amoalat rlr

pachete de Polietilend a cate

0.5 kg, SF0459075-009-
2010, : ;:;
Sd fre Proaspatd' 9,U"/o

gAsime, ambalat6 in Pungi a

cate l-2 kg. SF.00459075-

016.2010

900
3 . 15500000-3 | Brdrzd de vaci ^6

A

5 .

15512100- lsmonlanc, pac

I sa tle de I>"/o'tn pae

I o.s ke.TUlo'02.789.09'89z ) r  |  -

I SMI 96

15530000-2Unt de vaci pac

Sa fle dm sman&[Ia uurue'

nesdrat, 72.5Vo grdsime, ihri

adaos de grdsimi vegetale'

ambalat in folie de aluminiu

a cate 0,200 kg GOST37-91

8000
o . i5544000-3 BrAnzd cu cheqg tqre kg 112,5

4U7o glaslme' arnual4r ur

cutii de Polietilend,
sF00459075-01 1,201 1

B ab" ittn"gi, ambalaj de 1

kg, HG.

Lotul 4

CruDe si derivate a
cerealelor intesrale .

Bobaa!.s

kg 140
03211900-2 HfiSca

kg 1 3 0
$l"fuit intreg calitatea I in

ambalaj acAte 1kg49-2

3

15614100-6Orez

03211000-3Crupe de grAu kg 140
Sldramate 

.ln amoala1 aale r

ko

kg 140
Ambalate,mdrunlite,f drd

impuritdli,GOST 57 84-604 15613310-4Crupe de orz

2



Sd fie ambalate in Pachete
de 1 kg,frrd imPuritali, HG

nr.520 din 22-06.2010,ctt

certificate
5 15613310-4Crupe de porumb kg 100

kg 140
Ambalaj cdte lkg

GOST26791-896 15625000-5Crupe de griq

95

-$lefirita 
lntreagd, ambalaj

cate I kg SF67-68869887-
001:2010

'1 03221220-4 Mszdre uscatd kg

Lotul 5

Produse de
Danific3lLlg

rz)vv

Oin Ai"a de grdu calitatea I,

feliatd si ambalatd. SM 173

Feliat6 gi ambalatd, calitatea

I. SM202:2000

I 15811100-7
Pdine de grdu' gr'
0,400 kg

Buc. 1850

2 15811100-7

PAine Tfudneasca
din amestec de fdind
de grdu si secard,
---, , .-1- o tnnLo

Buc. 1100

50
Oin gitta de gAu, calitate

superioard, in ambalaj3 Covrigi kg

Lotu l6

Diverse Droduse
alimentalg

Calitut" suPerioarS, in

ambalaj a cdte 10 kg GOST

PRM 27574-2003,

HG.nr.520 din 27.07.2010

+ I ) U U

1 t5612100-2 Fdind de grdu kg 460

2 15831000
Zahdr din sfecld de
zqhdr

kg 900

Din sfecld de zahdr standart

in saci a c6te 50 kg GOST

21-94

3 03221221-]'
Mazdre verde
conservatd

borcane 97

Maz[re verde conservatA in

borcane de sticlS

conlinuhrl sd nu fie tulbure,

din soiuri cu bobul
zbarcit,GoST t5842-90

4 | rs33t42't-6 Pastd de rotii borcane 1 1 5
GOST 28809-90, 2.5%'trl
borcane din sticltr a cate 0,7kg

5 24313320-0 Bicarbonat de sodiu pac. 5

Ambalajul din carton 0,5 kg

, cutiile intregi, GOST

32802-2014

6 1584100-3 Ceai negru pac. 109,5

Sd fie ambalat pachet 100

gr.,cu frunzele intregi,GOST

t937-90

7 15841200-8Cacao pac. 60

GOSTl 1939-9,pudrd
neandulcitA pachetele sd fie

intregi a cdte 100 gripac.

8 15421000-5
Ulei defloarea
soarelui

sticle 50
rafinat dezodorizat, in sticle
cite 5 litri, PTMD 67-
05691233-001:2002

3



Tactret SO gr. HG.nr.520 din 
I

22.06.2010 |: :
Sd fie uscatd, Pachete de

polietile a c6te 1,0 kg' cu

termenul de PAstrare

I valabil,GOST 13830-97 -

48500

Drojdie uscafi pac'

pac.

36
9 15870000-7

24
l 0 15872400-5Sare iodqtd

540
f"tt"P"c 

" "at" 
1,0 lihi SM

782:20031 1 15321000-4Suc dinfructe natural pac.

200

ffi ambalatte,fbrd I
impuritali, calitate 

]
superioar6
GOST875-92
In borcane de sncla

conservat. HG 520 din

22.06.2010
Ambalate in sacl clte )-IU

ks GOST 28501-90

I 36 pac.

I NeuatamaE,tara
I muguri,intregi
I in lase ambalate

12 15851000-8Paste Jdinoqse kg

25

225

13 15000000-6
Magiun dinfructe
sterilizat

kg

05332410-1
Fructe uscale in
asortiment

kg

1 . .

2 .

Lotul 7

Fructe [L]eg!!ry.-

15831000

15863200

cartoJi kg 4225

ceapd kg 900

900

Sd nu fie incolltta'intreaga
-.-: 

r--^-^-: r-r*^^i fi;rn

4

l 5 l  1 1 1 1 0 0 -
0

morcov kg
1\ eLgZl'II 4EEZI'ultwSr'rer *

frunze
-t----------.------1-1 ^1-x* +z"z

r5331425-2varzcl kg 1500
l l n  

S&uc  P ru4JPar4 t rq  L

I viermi,nevdtdmatl
I Sd fie cu culoare
I

I rosie.nevbtdmatd,intreagl
498500

l k s
t -

1200
5 . 15112170 Sfecld roSie

Valoarea estimativd lhrd TVA, lei MD:

9. in cazul in care contractul este impitit pe loturi un operator economic poate depune
" 

"f"i"(se 
va selecta): Pentru toate loturile;

10, Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: "" 
t" uffi\1"?t 

," admite sau nu se admite)

11. Termenii pi condi{iile de livrare/prestare/executare solicitafi:

,3,i.i22-2t
12. Termenul de valabilitate a contractuluii':":ji&i6ffi'nq'0t

13. contract de achizi{ie rezewatatelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in

cadrulunorprog."-td;; ; ; ;ui tptott;ut l( iupdcaz): 
nu 

( indical idasaunu)

14.Prestareaserviciuluiesterezervatiuneianumiteprofesi i intemeiulunoractecuputerede
lege sau al unor acte administrative (dupi caz): oT lE;i!$

f.. t'nuon"u'a t"'pectivele ac; cu puiere de lege qi acte administrative)

1,5. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina etiminarea 
";:;;#;i;;i;;iu;;;. 

sereclie; nivelul minim (nivelurile minime)



al(ale)cerinteloreventual impuse;semen{ioneazi informa!i i |esol ici tate(DUAE,
documentatie):

DA

16. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinse 9i al

procedurii negociate), dupi caz, Nu se aplicd

17. Tehnici $i instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specifica{i dacS seva utiliza

acordul-cadru,sistemuldinamicdeachizi{ iesaul ici tal iaclectronicd):Nuseaplicd

18. Contlifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dup6 caz): Nu se

aplici

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pre{ pe lot'



20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
qi ponderile lor: Nu se aplicl

21. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:

- pAni laz [ora exactd] conform informaliei din SIA"RSAP" MTender

- pe: [data] conform informaliei din SIA"RSAP" MTender

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele intirziate vor fi respinse.

25. Persoanele autorizate sI asiste la deschiderea ofertelor:
Ofefianlii sau repreTentanlii acestora au dreptul sd participe Ia deschiderea ofertelor, cu
exceplia cazului cind ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP',

26. Limbasau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de
stat a RM

27. Respectivul contract se referi la un proiect Ei/sau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: NU

(se specificd denumirea proiectului gi/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agen(ia Nalion ald pe ntra S o I alion are a.Contesta(iilo r
Adresa: mun. Chi;indu, bd. $tefan cel Mare;i Sfdnt nr,124 (et.4), MD 2001;
Te UFux/e ma il : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 I, co ntes tatii@4ns c. md

29.D a (datele) qi referinfa (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anun{ul respective (dacd este
cazul):rNU

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor
viitoarei,_NU

31. Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupl caz, precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunf: .14.01:2021, conform informa(iei din SIA RSAP

32. Data transmiteri i  spre publ icare a anunfului de parl icipare: conform informatiei din SIA
RSAP

33. In cadrul procedurii de a ublici se va utiliza/

34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): NU

35. Alte informafii relevante: persoana de conta

Conducitorul grupului de lucru:


		2021-01-22T09:55:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




